
                                    ДЕТСКА ГРАДИНА № 19  ,, Щурче,, - гр.Хасково 

        
                                                гр. Хасково , ул.,, Пролетарска ,, №5  

                                                                                       тел.038/ 62-25-17,0885123066 

 

 
 

                                           

                                                 ЗАПОВЕД № 59/ 22.11.2016. 

 

На основание чл.259,ЗПУО  и чл.13,ал.1 от Правилника за 

създаването,устройството и дейността на обществения съвети 

и въз основа на Протокол № 1 /22.11.2016 от проведеното общо събрание  

 

 

                                                             ОПРЕДЕЛЯМ: 

 

СЛЕДНИЯТ СЪСТАВ НА ОБЩЕСТВЕНИЯТ СЪВЕТ КЪМ ДГ № 19 ,,ЩУРЧЕ,, 

 

 

Основни членове: 

 

1.Йоана Иванова Нейчева – представител  на родителите 

2.Миглена Събчева Костова. представител  на родителите 

3.Лилия Гошева Шунанова. – председател представител  на родителите 

4.Гергана Манолова Иванова. представител  на родителите 

5.Агавни Тахмезян – представител на финансиращия орган 

 

 

Резервни членове: 

1.Радостина Кирева Митева. представител  на родителите 

2.Марина Наскова Кръстева. представител  на родителите 

3.Светла Георгиева Ангелова. представител  на родителите 

4.Мария Сираган Талева. представител  на родителите 

5.Светла Табакова – представител на финансиращия орган 

 

Така избраните членове на ОС към ДГ № 19 ,,Щурче,, се определят за срок до 3 години. 

 

 

 

Директор : 

/ Хр.Петкова/ 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 


